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Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt
getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

Modus des Wettbewerbs

es gibt 15 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 15 Fechter

3 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
15 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
15 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 15 fechter
tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15¢e place

match pour la 11e place

tableau pour la Se place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

Fechter (alle, nach Nation - 15)

Name Vorname Verein Geschlecht Geburt Nation
STEPAN Petr SC PRAHA Herren 3/5/2005 CZE
RETZBACH Till CHEMNITZER PSV Herren 1/1/2006 GER
SCHARF Hanna CHEMNITZER PSV Damen 28/3/2006 GER
WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA Herren 31/8/2005 GER
ZANKER Nele-Gunde FC BISCHOFSWERDA Damen 6/6/2005 GER
OBERENDER Yara FC OELSNITZ Damen 30/8/2005 GER
PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG Herren 3/12/2005 GER
PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBURG Herren 24/9/2007 GER
BERGNER Niklas MTV SAALFELD Herren 22/1/2007 GER
BODE Josephine MTV SAALFELD Damen 10/1/2007 GER
BOHN Jonas MTV SAALFELD Herren 2/6/2007 GER
NEUMANN Justus MTV SAALFELD Herren 26/9/2005 GER
PAJECKA Lena AZS AWF WROCLAW Damen 1/1/2007 POL
WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCLAW Herren 2/3/2006 POL
PORWOL Liliana UKS TROJKA Damen 24/5/2006 POL
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

S/G Index GT Platz
WALKOWIAK Szymo AZS AWF WROCLAW \% 0 3 \% 2/4 0 13 3
NEUMANN Justus MTV SAALFELD 1 0 4 \% 1/4 -7 10 4
STEPAN Petr SC PRAHA \% \% \% \% 4/4 15 20 1
WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA |V \% 4 \% 3/4 7 19 2
RETZBACH Till CHEMNITZER PSV 2 2 1 0 0/4 -15 5 5

Runde Nr2 0:00

S/G Index  GT Platz
OBERENDER Yara FC OELSNITZ 3 2 0 \% 1/4 -8 10 5
ZANKER Nele-Gunde ~ FC BISCHOFSWERDA |V \% 0 \% 3/4 0 15 2
PAJECKA Lena AZS AWF WROCLAW |V 4 2 3 1/4 -2 14 3
PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR |V \% V4 \% 4/4 16 19 1
BODE Josephine MTV SAALFELD 3 3 \% 1 1/4 -6 12 4

Runde Nr3 0:00

S/G Index GT Platz
SCHARF Hanna CHEMNITZER PSV 4 \% 2 1 1/4 -4 12 4
BOHN Jonas MTV SAALFELD \% \% 1 2 2/4 -3 13 3
BERGNER Niklas MTV SAALFELD 1 4 3 2 0/4 -10 10 5
PORWOL Liliana UKS TROJKA \% \% \% 2 3/4 6 17 2
PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR |V V3 \% \% 4/4 11 18 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

PETERSEN Ole
STEPAN Petr
PETERSEN Bertil
WINKLER Leon
PORWOL Liliana
ZANKER Nele-Gunde
WALKOWIAK Szymon
BOHN Jonas
PAJECKA Lena
SCHARF Hanna
BODE Josephine
NEUMANN Justus
OBERENDER Yara
BERGNER Niklas
RETZBACH Till

Verein

EINHEIT ALTENBUR
SC PRAHA

EINHEIT ALTENBUR
FC BISCHOFSWERDA
UKS TROJKA

FC BISCHOFSWERDA
AZS AWF WROCLAW
MTV SAALFELD
AZS AWF WROCLAW
CHEMNITZER PSV
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD

FC OELSNITZ

MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV

Nation

GER
CZE
GER
GER
POL
GER
POL
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt

getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

S/G

1,000
1,000
1,000
0,750
0,750
0,750
0,500
0,500
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,000
0,000

Index

GT

19
20
18
19
17
15
13
13
14
12
12
10
10
10

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

ZANKER Nele-Gunde
NEUMANN Justus
WALKOWIAK Szymo
OBERENDER Yara
PETERSEN Ole

Runde Nr2 0:00

PORWOL Liliana
BOHN Jonas
BERGNER Niklas
BODE Josephine
STEPAN Petr

Runde Nr3 0:00

RETZBACH Till
SCHARF Hanna
PAJECKA Lena
WINKLER Leon
PETERSEN Bertil

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt

getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

FC BISCHOFSWERDA
MTV SAALFELD
AZS AWF WROCLAW
FC OELSNITZ
EINHEIT ALTENBUR

UKS TROJKA
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
SC PRAHA

CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
AZS AWF WROCLAW
FC BISCHOFSWERDA
EINHEIT ALTENBUR

3 0 0 3
\Y 1 \Y \Y
\Y \Y \Y \Y
\Y 2 0 1
\Y 4 1 \Y

v4 |V \Y \Y
4 4 \Y 3
1 \Y 1 0
1 2 \Y 3
2 \Y \Y \Y

2 \Y 1 1
\Y 1 4 1
3 \Y 4 1
\Y \Y \Y \Y
\Y \Y V3 4

S/G
0/4
3/4
4/4
1/4
2/4

S/G
4/4
1/4
1/4
1/4
3/4

S/G
1/4
1/4
1/4
4/4
3/4

Index
-14

18

Index
11

0

-12

GT Platz

6 5
16 2
20 1

8 4
15 3
GT Platz
19 1
16 3

7 5
11 4
17 2
GT Platz

9 5
11 4
13 3
20 1
17 2
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

WALKOWIAK Szymon
PORWOL Liliana
WINKLER Leon
PETERSEN Bertil
STEPAN Petr
NEUMANN Justus
PETERSEN Ole
BOHN Jonas
PAJECKA Lena
BODE Josephine
SCHARF Hanna
OBERENDER Yara
RETZBACH Till
BERGNER Niklas
ZANKER Nele-Gunde

Verein

AZS AWF WROCLAW
UKS TROJKA

FC BISCHOFSWERDA
EINHEIT ALTENBUR
SC PRAHA

MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBUR
MTV SAALFELD
AZS AWF WROCLAW
MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV
FC OELSNITZ
CHEMNITZER PSV
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA

Nation

POL
POL
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt

getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

S/G

1,000
1,000
1,000
0,750
0,750
0,750
0,500
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,000

GT

20
19
20
17
17
16
15
16
13
11
11

[©X NN BN

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation S/G Index  GT Platzierung
1 STEPAN Petr SC PRAHA CZE 7/8 21 37 qualifiziert
2 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR  GER 7/8 20 35 qualifiziert
3 PORWOL Liliana UKS TROJKA POL 7/8 17 36 qualifiziert
4 WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA GER 7/8 14 39 qualifiziert
5 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCLAW  POL 6/8 18 33 qualifiziert
6 PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR  GER 6/8 17 34 qualifiziert
7 NEUMANN Justus MTV SAALFELD GER 4/8 -5 26  qualifiziert
8 BOHN Jonas MTV SAALFELD GER 3/8 -3 29 qualifiziert
9 ZANKER Nele-Gunde FC BISCHOFSWERDA  GER 3/8 -14 21 qualifiziert

10 PAJECKA Lena AZS AWF WROCLAW  POL 2/8 -3 27  qualifiziert
11 SCHARF Hanna CHEMNITZER PSV GER 2/8 -10 23 qualifiziert
12 BODE Josephine MTV SAALFELD GER 2/8 -11 23 qualifiziert
13 OBERENDER Yara FC OELSNITZ GER 2/8 -15 18  qualifiziert
14 BERGNER Niklas MTV SAALFELD GER 1/8 -22 17  qualifiziert
15 RETZBACH Till CHEMNITZER PSV GER 1/8 -24 14 qualifiziert
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tableau de 16

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt
getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3

Chemnitz, den 04. September 2016

1 STEPAN Petr SC PRAHA
STEPAN Petr
16
STEPAN Petr
9 ZANKER Nele-Gu FC BISCHO 10/4
BOHN Jonas
8 BOHN Jonas MTV SAA 10/6
STEPAN Petr
5 WALKOWIAK Sz AZS AWF 10/8
WALKOWIAK Sz
12 BODE Josephine MTV SAA 10/1
WALKOWIAK Sz
13 OBERENDER Yar FC OELSNI 10/8
WINKLER Leon
4 WINKLER Leon FC BISCHO 10/3
PETERSEN Bertil
3 PORWOL Liliana  UKS TROJ 5/2
PORWOL Liliana
14 BERGNER Niklas MTV SAA 10/3
PETERSEN Ole
11 SCHARF Hanna CHEMNITZ 10/7
PETERSEN Ole
6 PETERSEN Ole EINHEIT A 10/4
PETERSEN Bertil
7 NEUMANN Justus MTV SAA 10/9
NEUMANN Justus
10 PAJECKA Lena AZS AWF 10/6
PETERSEN Bertil
15RETZBACH Till CHEMNITZ 10/3
PETERSEN Bertil
2 PETERSEN Bertil EINHEIT A 10/0
WALKOWIAK Sz
PETERSEN Ole
PETERSEN Ole 10/6
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tableau 5-8 de 4

1 BOHN Jonas MTV SAALFELD
BOHN Jonas
4 WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA 10/8
PORWOL Liliana
3 PORWOL Liliana UKS TROJKA 10/6
PORWOL Liliana
2 NEUMANN Justus MTV SAALFELD 10/1
WINKLER Leon
WINKLER Leon

NEUMANN Justus 10/9
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tableau 9-16 de 8

1

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt
getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3

Chemnitz, den 04. September 2016

8

ZANKER Nele-Gun

FC BISCHOFSWERDA

ZANKER Nele-Gun

BODE Josephine
5 BODE Josephine MTV SAALFELD 10/9
BODE Josephine
4 OBERENDER Yara FC OELSNITZ 10/4
PAJECKA Lena
3 BERGNER Niklas MTV SAALFELD 10/7
SCHARF Hanna
6 SCHARF Hanna CHEMNITZER PSV 10/6
PAJECKA Lena
7 PAJECKA Lena AZS AWF WROCLAW 10/6
PAJECKA Lena
2 RETZBACH Till CHEMNITZER PSV 10/3

ZANKER Nele-Gun

SCHARF Hanna

ZANKER Nele-Gun

10/9
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tableau 13-16 de 4

1

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt
getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3

Chemnitz, den 04. September 2016

OBERENDER Yara
4 OBERENDER Yara FC OELSNITZ
OBERENDER Yara
3 BERGNER Niklas MTV SAALFELD 10/3
RETZBACH Till
2 RETZBACH Till CHEMNITZER PSV 10/7
BERGNER Niklas

BERGNER Niklas
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

PETERSEN Bertil
STEPAN Petr
PETERSEN Ole
WALKOWIAK Szymon
PORWOL Liliana
BOHN Jonas
WINKLER Leon
NEUMANN Justus
PAJECKA Lena
BODE Josephine
ZANKER Nele-Gunde
SCHARF Hanna
OBERENDER Yara
RETZBACH Till
BERGNER Niklas

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt
getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

Verein

EINHEIT ALTENBURG
SC PRAHA

EINHEIT ALTENBURG
AZS AWF WROCLAW
UKS TROJKA

MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
MTV SAALFELD

AZS AWF WROCLAW
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
CHEMNITZER PSV

FC OELSNITZ
CHEMNITZER PSV
MTV SAALFELD

Geschlecht

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren

Geburt

3/12/2005
3/5/2005
24/9/2007
2/3/2006
24/5/2006
2/6/2007
31/8/2005
26/9/2005
1/1/2007
10/1/2007
6/6/2005
28/3/2006
30/8/2005
1/1/2006
22/1/2007

Nation

GER
CZE
GER
POL
POL
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

PETERSEN Bertil
STEPAN Petr
PETERSEN Ole
WALKOWIAK Szymon
PORWOL Liliana
BOHN Jonas
WINKLER Leon
NEUMANN Justus
PAJECKA Lena
BODE Josephine
ZANKER Nele-Gunde
SCHARF Hanna
OBERENDER Yara
RETZBACH Till
BERGNER Niklas

Chemnitzer Schiilerdegenturnier 2016
Damen- und Herrendegen Schiiler gemischt

getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluf3
Chemnitz, den 04. September 2016

Verein

EINHEIT ALTENBURG
SC PRAHA

EINHEIT ALTENBURG
AZS AWF WROCLAW
UKS TROJKA

MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
MTV SAALFELD

AZS AWF WROCLAW
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
CHEMNITZER PSV

FC OELSNITZ
CHEMNITZER PSV
MTV SAALFELD

Geschlecht

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren

Geburt

3/12/2005
3/5/2005
24/9/2007
2/3/2006
24/5/2006
2/6/2007
31/8/2005
26/9/2005
1/1/2007
10/1/2007
6/6/2005
28/3/2006
30/8/2005
1/1/2006
22/1/2007

Nation

GER
CZE
GER
POL
POL
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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