Document Engarde 04.09.16 19:39:38

### Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

Modus des Wettbewerbs

es gibt 15 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 15 Fechter 3 Runde/n von 5 verschieben nach : Verein 15 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 15 Fechter 3 Runde/n von 5 15 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung: es gibt 15 fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place

Document Engarde 04.09.16 19:40:31

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Fechter (alle, nach Nation - 15)

Name Vorname	Verein	Geschlecht	Geburt	Nation
STEPAN Petr	SC PRAHA	Herren	3/5/2005	CZE
RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	Herren	1/1/2006	GER
SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	Damen	28/3/2006	GER
WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	Herren	31/8/2005	GER
ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	Damen	6/6/2005	GER
OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	Damen	30/8/2005	GER
PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBURG	Herren	3/12/2005	GER
PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBURG	Herren	24/9/2007	GER
BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	Herren	22/1/2007	GER
BODE Josephine	MTV SAALFELD	Damen	10/1/2007	GER
BOHN Jonas	MTV SAALFELD	Herren	2/6/2007	GER
NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	Herren	26/9/2005	GER
PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	Damen	1/1/2007	POL
WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	Herren	2/3/2006	POL
PORWOL Liliana	UKS TROJKA	Damen	24/5/2006	POL

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

Runden, Durchg. Nr 1

Rund	le Nr 1	0:00
Runc	ie ivi i	U.UU

							S/G	Index	GT I	Platz
WALKOWIAK Szymo	AZS AWF WROCLAW		V	0	3	V	2/4	0	13	3
NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	1		0	4	V	1/4	-7	10	4
STEPAN Petr	SC PRAHA	V	V		V	V	4/4	15	20	1
WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	V	V	4		V	3/4	7	19	2
RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	2	2	1	0		0/4	-15	5	5
Runde Nr 2 0:00										
				_			S/G	Index	GT I	Platz
OBERENDER Yara	FC OELSNITZ		3	2	0	V	1/4	-8	10	5
ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	V		V	0	V	3/4	0	15	2
PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	V	4		2	3	1/4	-2	14	3
PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBUR	V	V	V4		V	4/4	16	19	1
BODE Josephine	MTV SAALFELD	3	3	V	1		1/4	-6	12	4
Runde Nr 3 0:00										
							S/G	Index	GT I	Platz
SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV		4	V	2	1	1/4	-4	12	4
BOHN Jonas	MTV SAALFELD	V		V	1	2	2/4	-3	13	3
BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	1	4		3	2	0/4	-10	10	5
PORWOL Liliana	UKS TROJKA	V	V	V		2	3/4	6	17	2
PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	V	V3	V	V		4/4	11	18	1

Document Engarde 04.09.16 19:41:27

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBUR	GER	1,000	16	19	qualifiziert
2	STEPAN Petr	SC PRAHA	CZE	1,000	15	20	qualifiziert
3	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	GER	1,000	11	18	qualifiziert
4	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	GER	0,750	7	19	qualifiziert
5	PORWOL Liliana	UKS TROJKA	POL	0,750	6	17	qualifiziert
6	ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	GER	0,750	0	15	qualifiziert
7	WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	POL	0,500	0	13	qualifiziert
8	BOHN Jonas	MTV SAALFELD	GER	0,500	-3	13	qualifiziert
9	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	POL	0,250	-2	14	qualifiziert
10	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	GER	0,250	-4	12	qualifiziert
11	BODE Josephine	MTV SAALFELD	GER	0,250	-6	12	qualifiziert
12	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	GER	0,250	-7	10	qualifiziert
13	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	GER	0,250	-8	10	qualifiziert
14	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	GER	0,000	-10	10	qualifiziert
15	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	GER	0,000	-15	5	qualifiziert

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1	0:00
------------	------

10.00							S/G	Index	GT F	Platz
ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA		3	0	0	3	0/4	-14	6	5
NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	V		1	V	V	3/4	2	16	2
WALKOWIAK Szymo	AZS AWF WROCLAW	V	V	- 1	V	V	4/4	18	20	1
OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	V	2	0		1	1/4	-7	8	4
PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBUR	V	4	1	V		2/4	1	15	3
TETERSEIV OIC	Envilen AETENBOR	•		1			2/ 1	1	13	3
Runde Nr 2 0:00										
							S/G	Index	GT F	Platz
PORWOL Liliana	UKS TROJKA		V4	V	V	V	4/4	11	19	1
BOHN Jonas	MTV SAALFELD	4		4	V	3	1/4	0	16	3
BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	1	V		1	0	1/4	-12	7	5
BODE Josephine	MTV SAALFELD	1	2	V		3	1/4	-5	11	4
STEPAN Petr	SC PRAHA	2	V	V	V		3/4	6	17	2
				•	•					
Runde Nr 3 0:00										
							S/G	Index	GT F	Platz
RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV		1 2	V	1	1	1/4	-9	9	5
SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	V		1	4	1	1/4	-6	11	4
PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	3	V		4	1	1/4	-1	13	3
WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	V	V	V		V	4/4	7	20	1
PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	V	V	V3	4		3/4	9	17	2

Document Engarde 04.09.16 19:42:26

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	POL	1,000	18	20	qualifiziert
2	PORWOL Liliana	UKS TROJKA	POL	1,000	11	19	qualifiziert
3	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	GER	1,000	7	20	qualifiziert
4	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	GER	0,750	9	17	qualifiziert
5	STEPAN Petr	SC PRAHA	CZE	0,750	6	17	qualifiziert
6	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	GER	0,750	2	16	qualifiziert
7	PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBUR	GER	0,500	1	15	qualifiziert
8	BOHN Jonas	MTV SAALFELD	GER	0,250	0	16	qualifiziert
9	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	POL	0,250	-1	13	qualifiziert
10	BODE Josephine	MTV SAALFELD	GER	0,250	-5	11	qualifiziert
11	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	GER	0,250	-6	11	qualifiziert
12	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	GER	0,250	-7	8	qualifiziert
13	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	GER	0,250	-9	9	qualifiziert
14	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	GER	0,250	-12	7	qualifiziert
15	ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	GER	0,000	-14	6	qualifiziert

Document Engarde 04.09.16 19:43:01

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Platzierung
1	STEPAN Petr	SC PRAHA	CZE	7/8	21	37	qualifiziert
2	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	GER	7/8	20	35	qualifiziert
3	PORWOL Liliana	UKS TROJKA	POL	7/8	17	36	qualifiziert
4	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	GER	7/8	14	39	qualifiziert
5	WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	POL	6/8	18	33	qualifiziert
6	PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBUR	GER	6/8	17	34	qualifiziert
7	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	GER	4/8	-5	26	qualifiziert
8	BOHN Jonas	MTV SAALFELD	GER	3/8	-3	29	qualifiziert
9	ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	GER	3/8	-14	21	qualifiziert
10	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	POL	2/8	-3	27	qualifiziert
11	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	GER	2/8	-10	23	qualifiziert
12	BODE Josephine	MTV SAALFELD	GER	2/8	-11	23	qualifiziert
13	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	GER	2/8	-15	18	qualifiziert
14	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	GER	1/8	-22	17	qualifiziert
15	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	GER	1/8	-24	14	qualifiziert

Document Engarde 04.09.16 19:45:01

### Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

#### tableau de 16



Document Engarde 04.09.16 19:45:56

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### tableau 5-8 de 4

1	BOHN Jonas	MTV SAALFELD		
			BOHN Jonas	
4	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	10/8	
				PORWOL Liliana
3	PORWOL Liliana	UKS TROJKA		10/6
			PORWOL Liliana	
_ 2	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	10/1	•

WINKLER Leon
WINKLER Leon
NEUMANN Justus 10/9

Document Engarde 04.09.16 19:46:40

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### tableau 9-16 de 8

1					
			ZÄNKER Nele-Gun	_	
_8	ZÄNKER Nele-Gun	FC BISCHOFSWERDA			
				BODE Josephine	7
_5	BODE Josephine	MTV SAALFELD		10/9	
			BODE Josephine		
_4	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	10/4		
					PAJECKA Lena
_3	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	_		10/7
			SCHARF Hanna	_	
6	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	10/6		
				PAJECKA Lena	
_ 7	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	_	10/6	
			PAJECKA Lena		
2	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	10/3		

ZÄNKER Nele-Gun

SCHARF Hanna

ZÄNKER Nele-Gun

10/9

Document Engarde 04.09.16 19:47:10

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### tableau 13-16 de 4

1				
			OBERENDER Yara	
4	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ		
				OBERENDER Yara
3	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD		10/3
			RETZBACH Till	
2	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	10/7	•

BERGNER Niklas

BERGNER Niklas

Document Engarde 04.09.16 19:47:43

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geschlecht	Geburt	Nation
1	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBURG	Herren	3/12/2005	GER
2	STEPAN Petr	SC PRAHA	Herren	3/5/2005	CZE
3	PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBURG	Herren	24/9/2007	GER
4	WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	Herren	2/3/2006	POL
5	PORWOL Liliana	UKS TROJKA	Damen	24/5/2006	POL
6	BOHN Jonas	MTV SAALFELD	Herren	2/6/2007	GER
7	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	Herren	31/8/2005	GER
8	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	Herren	26/9/2005	GER
9	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	Damen	1/1/2007	POL
10	BODE Josephine	MTV SAALFELD	Damen	10/1/2007	GER
11	ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	Damen	6/6/2005	GER
12	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	Damen	28/3/2006	GER
13	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	Damen	30/8/2005	GER
14	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	Herren	1/1/2006	GER
15	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	Herren	22/1/2007	GER

Document Engarde 04.09.16 19:51:16

# Chemnitzer Schülerdegenturnier 2016 Damen- und Herrendegen Schüler gemischt getrennte Wertung Damen/Herren zum Schluß Chemnitz, den 04. September 2016

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geschlecht	Geburt	Nation
1	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBURG	Herren	3/12/2005	GER
2	STEPAN Petr	SC PRAHA	Herren	3/5/2005	CZE
3	PETERSEN Ole	EINHEIT ALTENBURG	Herren	24/9/2007	GER
4	WALKOWIAK Szymon	AZS AWF WROCLAW	Herren	2/3/2006	POL
1	PORWOL Liliana	UKS TROJKA	Damen	24/5/2006	POL
5	BOHN Jonas	MTV SAALFELD	Herren	2/6/2007	GER
6	WINKLER Leon	FC BISCHOFSWERDA	Herren	31/8/2005	GER
7	NEUMANN Justus	MTV SAALFELD	Herren	26/9/2005	GER
2	PAJECKA Lena	AZS AWF WROCLAW	Damen	1/1/2007	POL
3	BODE Josephine	MTV SAALFELD	Damen	10/1/2007	GER
4	ZÄNKER Nele-Gunde	FC BISCHOFSWERDA	Damen	6/6/2005	GER
5	SCHARF Hanna	CHEMNITZER PSV	Damen	28/3/2006	GER
6	OBERENDER Yara	FC OELSNITZ	Damen	30/8/2005	GER
8	RETZBACH Till	CHEMNITZER PSV	Herren	1/1/2006	GER
9	BERGNER Niklas	MTV SAALFELD	Herren	22/1/2007	GER